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Oznaczenie sprawy: AD.381.1.2018 Opole, dnia 12 lutego 2018 r.

WYKONAWCY W POSTEPOWANIU

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawg energii elektrycznej do budynku siedziby Narodowego Centrum Polskiej Piosenki przy ul. Piastowskiej 14a
w Opolu (Amfiteatr Tysigclecia wraz z zapleczem).

Stosownie do art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 z poin. zm.), Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia (SIWZ):

Nawigzujgc do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajacego na pytania nr 7, 8, 12, 14, 15 z dnia 08.02.2018 r.
Wykonawca zwraca sie z prosbg o ponowne ich zweryfikowanie.

1. usunigcie zapisow §2 ust. 8 pkt ¢ wzoru umowy lub zstgpienie ich trescig proponowang przez Wykonawce
w pytaniu nr 7 — stawianie Wykonawcom wymagan, ktére nie sa mozliwe do spetnienia (za wyjatkiem padmiotu
peinigcego funkcje Operatora Systemu Dystrybucyjnego), moze byé postrzegane jako przejaw ograniczenia zasady
uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow, okreélonej w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamowier
Publicznych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w pismie z dnia
09.02.1018 r. opublikowanym na stronie Zamawiajgcego.

2. zmianeg zapisow §5 ust. 4 wzoru umowy — zgednie z obowigzujacymi przepisami Prawa energetycznego Sprzedawca
energii na rozpatrzenie reklamacji ma termin 14 dni, a nie 7 dni. Z jakiego powodu Zamawiajgcy nie wyraza zgody
na zastosowanie terminu okreslonego w przepisach obowigzujacego Prawa energetycznego, tj. 14 dni?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w odpowiedziach na zapytania do SIWZ w piémie z dnia 08.02.1018 r. opublikowanym na
stronie Zamawiajgcego, nie wyrazif zgody na zmiane zapisdw § 5 ust. 4 wzoru umowy.

Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w § 5 ust. 4 wzoru umowy. Zapis ten nie jest sprzeczny z obowigzujgcymi
przepisami prawa. Zgodnie bowiem z par. 42 pkt. 8 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r.
w sprawie szczegotowych warunkdw funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. 2008 nr 162 poz. 1005
z poin. zm.) przedsighbiorstwo energetyczne w zakresie standardéw jakosciowych obslugi odbiorcéw rozpatruje
wnioski lub reklamacje odbiorcy w sprawie rozliczen i udziela odpowiedzi nie pdiniej niz w terminie 14 dni od dnia
ztozenia wniosku lub zgloszenia reklamacji, chyba ze w umowie migdzy stronami okreslono inny termin,
z wylgczeniem spraw ckreslonych w pkt 9, ktore sq rozpatrywane w terminie 14 dni od zakoriczenia stosownych
kontroli i pomiardw.

Postanowienie Umowy nalezy interpretowac w ten sposob, iz we wszystkich innych sprawach niz wymienione w § 42
pkt 9 powolanego rozporzgdzenia, rozpatrzenie przez Wykonawce reklamacji musi nastapi¢ w terminie zapewniajacym
Zamawiajgcemu prawidtowe i terminowe zrealizowanie zobowigzan umownych.

3. Zwracamy sie z prosha o dodanie w §8 wzoru umowy zapisu o tresci: ,Rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej
nastapi nie wczesniej, niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy” — Czy Zamawiajacy
okreslajgc sztywny termin rozpoczecia sprzedazy energii przez wybranego Wykonawce, tj. 01.04.2018 r. zobowigze
sie do podpisania umowy, udzielenia petnomocnictwa oraz przekazania wszelkich niezbednych dokumentéw
Wykonawcy w terminie umozliwiajgcym rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej od ww. terminu, tj. co najmniej
21 dniprze 01.04.2018 r.?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w odpowiedziach na zapytania do SIWZ w pi¢émie z dnia 08.02.1018 r. opublikowanym na
stronie Zamawiajgcego, nie wyrazil zgody na zmiane zapisu. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zawarty w § 8 wzoru
umowy, Jednoczesnie informujac, ze w punkcie 16.6 Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia zobowigzat sie do
przekazania Wykonawcy dokumentow niezbednych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy niezwtocznie
po podpisaniu umowy.
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Zamawiajqcy informuje o zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert. Nowe terminy, to:

Termin ziozenia ofert: do dnia 15 lutego 2018 r. do godziny 10%.
Termin otwarcia ofert: dnia 15 lutego 2018 r. o godziny 10%.

Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostalo zamieszczone 12.02.2018 r. w Biuletynie Zamdwiert Publicznych, na stronie
internetowej Zamawiajgcego http://ncpp.opole.pl/o-nas/przetargi/ oraz wywieszone w siedzibie Zamawiajgcego.
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